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Chart A. Outcomes for FE on recognised qualifications (full-time) 2% Partial Success

Year Completed Successful Partial Success Withdrawal Total
15-16 Full Time 894 125 339 1,358
16-17 Full Time 888 128 297 1,313
17-18 Full Time 888 90 280 1,258
18-19 Full Time 865 90 282 1,237
19-20 Full Time 787 160 228 1,175
20-21 Full Time 579 96 291 966

Year % Completed % Partial Success % Withdrawal Total

Successful
15-16 65.8% 9.2% 25.0% 1,358
16-17 67.6% 9.7% 22.6% 1,313
17-18 70.6% 7.2% 22.3% 1,258
18-19 69.9% 7.3% 22.8% 1,237
19-20 67.0% 13.6% 19.4% 1,175
20-21 59.9% 9.9% 30.1% 966
Chart B1. Outcome Totals for FE on recognised qualifications (part-time)
Year Completed Successful Partial Success Withdrawal Total
18-19 Total Part-Time FE 2,632 333 206 3,171
19-20 Total Part-Time FE 2,168 165 185 2,518
20-21 Total Part-Time FE 1,553 177 217 1,947
Year % Completed % Partial Success % Withdrawal Total
Successful

18-19 83.0% 10.5% 6.5% 3,171
19-20 86.1% 6.6% 7.3% 2,518
20-21 79.8% 9.1% 11.1% 1,947

Year & Students 0% Withdrawal

S
2' 1,358

O O O O O
~
—
g 11

T T O O O
0
—
X1

O O O O
(<)}
—
5 123

O O
o
o~
5 w7

O
—
o
9 o6
o~

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Chart B1. Outcome Totals for FE on recognised qualifications (part-time) W% Completed Successful
Year & Students 0% Partial Success
0% Withdrawal

3
5 3

‘S e e O O
o
o~
& 2,518
-

‘S e e I O O B O
-
o~
S 1947
o~

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%




Total FE/HE FT/PT =
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Chart B2. Outcome Breakdown for FE on recognised qualifications (part-time)
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Chart B2. Outcome Breakdown for FE on recognised qualifications (part-time)

0% Completed Successful
0% Partial Success

Duration & Students 0% Withdrawal
under 10 hours 358 100.0%
10 up to 40 hours 811 91.9% | | 7.5% ‘ 0.6%
40 up to 80 hours 451 | 81.2% | | 11.5% | ‘ 7.3%
g 80 up to 160 hours 265 | 69.8% “ 2‘3.0% | ‘ 7.2%
160 up to 320 hours 946 | 74.8% | ‘ 1J2.6% | | 12.6%
320 hours up to FT 340 79.4% | | 11.8% | ‘ 8.8%
under 10 hours 181 100.0%
10 up to 40 hours 491 97.1% l'ho/iﬂ 0%
40 up to 80 hours 249 89.6% |J 8.0% | 2.4%
g 80 up to 160 hours 327 84.4% : ‘ 9.8%% | 5.8%
160 up to 320 hours 925 79.7% | 6.7% | 13.6%
320 hours up to FT 345 | 79.4% |‘ 12.2% | ‘ 8.4%
under 10 hours
10 up to 40 hours 461 97.0% 2.4}% 0.7%
~ 40 up to 80 hours 239 86.6% ‘ ;.0.9% ‘2.5%
R 80 up to 160 hours 308 | 82.8% ‘ 9.7% | ‘ 7.5%
160 up to 320 hours 736 67.8% | 12.0% ‘J | 20.2%
320 hours up to FT 155 | 64.5% 12J.3% ‘ | 23.2%
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Year Completed Successful Partial Success Withdrawal Total
18-19 under 10 hours 358 358
10 up to 40 hours 745 61 5 811
40 up to 80 hours 366 52 33 451
80 up to 160 hours 185 61 19 265
160 up to 320 hours 708 119 119 946
320 hours up to FT 270 40 30 340
19-20 under 10 hours 181 181
10 up to 40 hours 477 9 5 491
40 up to 80 hours 223 20 6 249
80 up to 160 hours 276 32 19 327
160 up to 320 hours 737 62 126 925
320 hours up to FT 274 42 29 345
20-21 under 10 hours
10 up to 40 hours 447 11 3 461
40 up to 80 hours 207 26 6 239
80 up to 160 hours 255 30 23 308
160 up to 320 hours 499 88 149 736
320 hours up to FT 100 19 36 155
Year E3E % Partial Success % Withdrawal
Successful
18-19 under 10 hours 358 100.0%
10 up to 40 hours 811 91.9% 7.5% 0.6%
40 up to 80 hours 451 81.2% 11.5% 7.3%
80 up to 160 hours 265 69.8% 23.0% 7.2%
160 up to 320 hours 946 74.8% 12.6% 12.6%
320 hours up to FT 340 79.4% 11.8% 8.8%
19-20 under 10 hours 181 100.0%
10 up to 40 hours 491 97.1% 1.8% 1.0%
40 up to 80 hours 249 89.6% 8.0% 2.4%
80 up to 160 hours 327 84.4% 9.8% 5.8%
160 up to 320 hours 925 79.7% 6.7% 13.6%
320 hours up to FT 345 79.4% 12.2% 8.4%
20-21 under 10 hours
10 up to 40 hours 461 97.0% 2.4% 0.7%
40 up to 80 hours 239 86.6% 10.9% 2.5%
80 up to 160 hours 308 82.8% 9.7% 7.5%
160 up to 320 hours 736 67.8% 12.0% 20.2%
320 hours up to FT 155 64.5% 12.3% 23.2%
Chart C. Achievement for FE students with partial success
Number of students who complete their course without gaining any units / credits 47 25.3%
Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units 46 24.7%
Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units 46 24.7%
Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units 43 23.1%
Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units 4 2.2%
186 100%

Chart C: Level of achievement for students funded by the SFC completing an FE course of 160 hours or more who did
not achieve 'full’ success (An overview of the 'Partial Success' group above)

= Number of students who complete their course without gaining any units / credits

® Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units
Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units
Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units
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Chart D. Outcomes by age group on courses lasting 160 hours or more
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Successful
under 18 643 52.7% 14.3% 33.0% 21-24yearolds 236 | 70.8% 7.2% 22.0%
18-20yearolds 451 61.0% 12.6% 26.4% is I I
21-24 yearolds 236 70.8% 7.2% 22.0%
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Chart E. FE Outcomes by ES subject group on courses lasting 160 hours or more )
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Chart E. FE Outcomes by ES subject group on courses lasting 160 hours or more o ) ' ' i i ' ' ' i i .
Hospitality and tourism 79 83.5% 1/3% 15.2%
% Completed Successful Completed Successful Partial Success Withdrawal Total e I I
Sport and Leisure 46.2% 42 18 31 91 Languages and ESOL 143 | 81.1% ‘ 5.6% 13.3%
Special Programmes 79.6% 78 14 6 98 + [ [
Social subjects 57.5% 46 12 22 80 Special Programmes 98 | 79.6% ‘ 14.3% ‘ 6.1%
Science 54.0% 75 17 47 139 e ‘ ‘
Performing arts X
Nautical studies Construction 83 | 78.3% ‘ 10.8% ‘ 10.8%
Media T [ L I
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Engineering 63.7% 100 15 2 157 + ‘ ‘
Education and training Care 429 | 62.0% ‘ 10.3% ‘ 27.7%
Construction 78.3% 65 9 9 83 + [ I
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Care 62.0% 266 44 119 429 = ‘ ‘
Business, Management and Administration 55.4% 41 11 22 74 Land-based ind ies 82 o o o
Art and design and-based industries 57.3% 17.1% 25.6%
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Engineering 157 63.7% 9.6% 26.8% +
Hairdressing, Beauty and Complementary Therapies 274 62.4% 6.6% 31.0%
Care 429 62.0% 10.3% 27.7% 1
Social subjects 80 57.5% 15.0% 27.5%
Land-based industries 82 57.3% 17.1% 25.6%
Business, Management and Administration 74 55.4% 14.9% 29.7% T
Science 139 54.0% 12.2% 33.8%
Sport and Leisure 91 46.2% 19.8% 34.1% 1
Computing and ICT 71 45.1% 19.7% 35.2%
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Chart F. Outcomes by level and gender on courses lasting 160 hours or more
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Chart F. Outcomes by level and gender on courses lasting 160 hours or more

0% Completed Successful
0% Partial Success

Completed Successful Partial Success Withdrawal Total
FE Females 736 113 298 1,147
FE Males 428 89 175 692
HE Females
HE Males
% C leted
SR % Partial Success % Withdrawal
Successful
FE Females 1,147 64.2% 9.9% 26.0%
FE Males 692 61.8% 12.9% 25.3%
Chart G. Outcomes by key group on courses lasting 160 hours or more
Completed Successful Partial Success Withdrawal Total
All enrolments over 160 hours 1,178 203 476 1,857
10% Most deprived postcode areas 63 17 29 109
20% Most deprived postcode areas 136 31 65 232
Fees paid by employer
Ethnic minority 45 9 26 80
Disability 412 91 184 687
Year of study greater than first year 147 17 18 182
Care Experienced 34 18 29 81
% C leted
SR % Partial Success % Withdrawal
Successful
All enrolments over 160 hours 1,857 63.4% 10.9% 25.6%
10% Most deprived postcode areas 109 57.8% 15.6% 26.6%
20% Most deprived postcode areas 232 58.6% 13.4% 28.0%
Fees paid by employer
Ethnic minority 80 56.3% 11.3% 32.5%
Disability 687 60.0% 13.2% 26.8%
Year of study greater than first year 182 80.8% 9.3% 9.9%
Care Experienced 81 42.0% 22.2% 35.8%
Chart H. Credit targets and achieved (core plus ESF where applicable)
Credits/WSUMs Year Percentage
WSUMs achieved 29,211
18-19 WSUM target 29,211 18-19 100.00%
Credits achieved 28,331
19-20 Credits target 29,211 19-20 96.99%
Credits achieved 23,932
20-21 Credits target 29,439 20-21 81.29%
Chart J. Percentage of Full-time permanent teaching staff with a teaching qualification
Permanent full-time teaching Number with a Year Percentage
staff Teaching Qualification &
18-19 118 98 18-19 83.1%
19-20 128 119 19-20 93.0%
20-21 117 107 20-21 91.5%
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Chart G. Outcomes by key group on courses lasting 160 hours or more W% Completed Successful
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Chart H. Credit targets and achieved (core plus ESF where applicable)
18-19 100.00%
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